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Trivselregler	
Visa	hänsyn…	

Undvik	höga	ljud,	samtal	och	musik	efter	kl.	22	på	vardagar	och	kl.	23	på	hel-
ger.	Det	gäller	både	gårdarna,	trapphusen	och	lägenheterna.	Informera	gärna	
grannarna	när	du	ska	ha	fest.	
Skaka	inte	mattor	från	balkongen.	
Grilla	inte	på	balkongen	eller	nära	huset.	
Bär	tillbaka	utemöblerna	om	du	Elyttat	dem.	

Rent	och	5int	

Alla	vill	ha	det	rent	och	snyggt	där	de	bor.	Släng	därför	inte	skräp	och	Eimpar	
där	du	går,	från	balkongen	eller	loftgången.	Håll	rent	efter	dig	i	alla	gemen-
samma	utrymmen,	som	till	exempel	trapphus,	entréer,	miljöstuga,	tvättstuga,	
källare	och	gårdarna	kring	våra	hus.	

Trapphus,	loftgång	och	entréer	

Vid	akuta	utryckningar	och	vid	städning	är	det	viktigt	att	personalen	lätt	kan	
komma	fram	i	trappuppgången,	loftgången	och	framför	din	dörr.	Ställ	därför	
aldrig	några	skrymmande	föremål	på	dessa	platser.	Håll	dörren	i	porten	
stängd,	så	slipper	vi	oönskade	besökare	och	dyr	uppvärmning	på	vintern.	

Källare	

Stäng	alltid	dörrar	till	förråd	och	källare,	särskilt	om	de	är	branddörrar	ef-
tersom	dessa	hindrar	en	eventuell	brand	från	att	sprida	sig	i	fastigheten.	Håll	
källargångarna	fria	–	där	behöver	andra	hyresgäster,	entreprenörers	personal	
och	utryckningspersonal	kunna	komma	fram	utan	problem.	Ställ	grovsopor	i	
miljöstugan.	

Miljöstugan	

Miljöstugan	är	en	viktig	plats	som	du	delar	med	dina	grannar.	Den	har	källsor-
tering.	Titta	på	skyltarna	för	de	olika	behållarna	och	sortera	rätt.	
Det	som	inte	ska	lämnas	i	Miljöstugan	ska	du	köra	till	Återvinningscentralen	i	
Sätra	(t.ex.	bildäck,	bilbatterier,	färgrester,	rivningsrester,	vitvaror).	

Gårdar,	planteringar	och	bilar	

Var	försiktig	med	blommor,	buskar	och	träd	så	vi	behåller	det	sköna	gröna.	
Parkera	inte	inne	på	gårdarna	annat	än	när	du	ska	lasta	och	lossa,	hänvisa	
även	dina	gäster	till	parkeringen.	Tänk	på	att	barnen	leker	på	gårdarna	och	att	
ambulans	och	brandbilar	alltid	måste	kunna	komma	fram!
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